[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2017№ 2495
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Реконструкция участка дорожного комплекса от а/д «Беларусь» - Смоленск (через Печерск) до а/д «Беларусь» - Быльники – Корохоткино (по ул. Славянская, с. Печерск, ул. Строителей, д. Быльники) Смоленского района Смоленской области»
В соответствии со статьями 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протоколов и заключений (итоговых документов) о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Реконструкция участка дорожного комплекса от а/д «Беларусь» - Смоленск (через Печерск) до а/д «Беларусь» - Быльники – Корохоткино (по ул. Славянская, с. Печерск, ул. Строителей, д. Быльники) Смоленского района Смоленской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта: «Реконструкция участка дорожного комплекса от а/д «Беларусь» - Смоленск (через Печерск) до а/д «Беларусь» - Быльники – Корохоткино (по ул. Славянская, с. Печерск, ул. Строителей, д. Быльники) Смоленского района Смоленской области»:
проектируемый линейный объект располагается в кадастровых кварталах: 67:18:2300101, 67:18:2300201, 67:18:2290101, 67:18:0030201;

общая площадь образуемых земельных участков 23 558 кв. м, в том числе в границах Печерского сельского поселения Смоленского района, Смоленской области площадь 11803 кв. м, в границах Корохоткинского сельского поселения, Смоленского района, Смоленской области площадь 11755 кв. м;
местоположение: ул. Славянская, с. Печерск, Печерского сельского поселения Смоленского района, Смоленской области, ул. Строителей, д. Быльники, Корохоткинского сельского поселения, Смоленского района, Смоленской области;
протяженность линейного объекта 1320 м.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                            Т.А. Романцева